A
P
L
A
Q
U
E
S

époxy et des flakes d'aluminium
•	 Absence de rouille après 1440 heures d’exposi-
tion dans un brouillard salin conformément à la
norme (ISO 9227)
•	 Utilisation possible à l’extérieur en classe de ser-
vice 3 et en classe de corrosivité atmosphérique
C4 (zones côtières et industrielle)
VIS AVEC REVÊTEMENT C4 EVO ET
TÊTE LARGE
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,50
TLLEVO680 80 50 30 100
TLLEVO6100 100 60 40 100
TLLEVO6120 120 75 45 100
TLLEVO6140 140 75 65 100
TLLEVO6160 160 75 85 100
TLLEVO6180 180 75 105 100
TLLEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,00
TLLEVO8100 100 52 48 50
TLLEVO8120 120 80 40 50
TLLEVO8140 140 80 60 50
TLLEVO8160 160 100 60 50
TLLEVO8180 180 100 80 50
TLLEVO8200 200 100 100 50
A épaisseur maximum à
fixer
MATÉRIAU :  acier au carbone avec revêtement 20 μm à
haute résistance à la corrosion